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共同战野疫冶志愿服务活动

做好文明城市创建袁坚持常态化卫生保洁志愿服务活动

疫情防控尧文明创建志愿服务活动

野团团带你大学习冶主题活动

疫情防控常态化宣传活动

文明城市创建"五个一野活动

慰问帮扶志愿服务活动

野文明城市 从我做起来冶志愿服务活动

创建文明城市志愿服务活动

共同战野疫冶志愿服务活动

糖尿病健康知识讲座

保护肝脏袁助力防疫防控志愿服务活动

野创文明城市尧建文明社区尧做文明市民冶主题活动

慰问帮扶志愿服务活动

脱贫攻坚在行动志愿服务活动

野文明城市 从我做起来冶主题活动

宣传文明城市创建志愿服务活动

疫情防控宣传志愿服务活动

野清洁村居袁保护健康冶主题活动

创文明城市袁建美丽家园志愿服务活动

慰问帮扶送温暖志愿服务活动

关心残疾人尧心理疏导送温暖志愿服务活动

爱国卫生大行动志愿服务活动

文明创建全员行动志愿服务活动

文明创建志愿服务活动

疫情防控宣传志愿服务活动

生态环境保护志愿服务活动

疫情防控宣传志愿服务活动

脱贫攻坚志愿服务活动

扶贫帮困志愿服务活动

文明宣传志愿服务活动

携手决战脱贫攻坚志愿服务活动

疫情防控志愿服务活动

创建文明城市志愿服务活动

全民阅读活动

野疫情仍在袁请勿放松冶主题活动

防控疫情袁保障民生志愿服务活动

疫情防控知识讲座

疫情防控袁我们在行动志愿服务活动

读书分享活动

社会治安宣传活动

健康知识进村入户志愿服务活动

迎野七一冶送温暖志愿服务活动

法制教育宣传活动

开展疫情防控宣传活动

开展安全生产宣传志愿服务活动

叶民法典曳普法宣传活动

野传承红色基因 践行初心使命冶主题教育活动

水稻栽培技术下乡志愿服务活动

防汛抗旱尧人人有责志愿服务活动

开展环境整治活动

梅雨季节防灾减灾宣传活动

疫情防控宣传活动

文明城市创建宣传活动

开展治安巡逻活动

开展野与书为友袁香满同胜冶阅读活动

开展疫情防控宣传活动

开展生态环境保护宣传活动

开展环境保护宣传活动

开展主题读书活动

组织志愿者开展常态化疫情防控志愿服务活动遥

组织志愿者开展城市卫生环境整治志愿服务活动袁加大文明城市创建力度遥

组织志愿者持续做好疫情防控和文明城市创建宣传工作遥

组织志愿者联合合兴社区开展青年学习知识竞赛志愿服务活动遥

组织志愿者通过海报尧传单尧微信群等途径多渠道宣传疫情防控知识志愿服务活动遥

组织学生志愿者开展一次冶八礼四仪野宣讲活动遥

组织志愿者开展走访慰问志愿服务活动袁了解帮扶对象的身体状况和生活情况袁共建文明尧和谐尧友善的社会环境遥

组织志愿者开展文明城市创建宣传活动袁营造创建氛围遥

组织志愿者到居民家中讲解创建文明城市的知识要点袁清除街道牛皮藓遥

开展疫情防控宣传活动袁共同努力袁打赢疫情防控攻坚战遥

组织医务志愿者向居民开展糖尿病的认识以及如何正确预防糖尿病知识讲座遥

组织志愿者通过入户走访袁发放肝炎知识宣传手册袁引导居民注重自身健康袁保护肝脏袁避免新冠肺炎的危害遥

组织志愿者在辖区开展环境清扫尧铲除小广告尧张贴宣传标语等志愿服务活动遥

组织志愿者开展困难群众慰问志愿服务袁弘扬社会主义核心价值观遥

组织志愿者开展决战野脱贫攻坚战冶主题活动袁促进社会协调发展遥

组织志愿者开展文明城市创建宣传志愿服务活动袁营造创建氛围遥
组织志愿者通过入户走访尧发放宣传手册的方式袁向居民宣传文明城市创建的重要性和必要性袁让居民知道文明创建给自身带
来的实实在在的好处袁让他们自愿加入到文明创建洪流中遥

组织志愿者通过播放防疫广播尧发放宣传材料尧悬挂宣传条幅等形式开展疫情防控知识宣传活动遥

组织志愿者开展环境整治活动袁改善村居环境卫生面貌袁预防传染病的发生和流行遥

组织居民志愿者开展环境整治尧清理堆积垃圾尧铲除小广告等志愿服务活动遥

组织志愿者开展走访慰问志愿服务活动袁了解帮扶对象的身体状况袁营造文明尧和谐尧友善的良好氛围遥

组织志愿者给残疾人提供家政服务活动袁陪伴聊天以及心理疏导等志愿服务遥

组织志愿者在辖区内开展房前屋后大清扫志愿服务活动袁保持辖区干净整洁袁保证村庄清洁遥

组织志愿者在辖区内清理垃圾清除小广告等遥

组织志愿者在辖区内开展张贴公益广告宣传牌尧清扫社区环境等志愿服务活动遥

组织志愿者通过设立宣传点尧反复播放防疫广播尧发放宣传材料尧悬挂宣传条幅等形式宣传疫情防控知识袁引导社区居民自觉养
成佩戴口罩等卫生习惯遥

组织志愿者在全村范围内开展人居环境整治志愿服务活动袁美化家园遥

组织志愿者开展入户走访袁做好疫情防控宣传志愿服务活动遥

组织志愿者了解贫困人员近期情况袁并提醒做好汛期安全尧台风防范等志愿服务活动遥

组织志愿者开展结对帮扶活动袁从思想和生活上给困难群体更多的关怀遥

组织志愿者开展发传单尧面对面交流等志愿服务活动袁宣传文明创建遥

组织志愿者走访调查袁了解实际情况袁决战脱贫攻坚遥

组织志愿者排查有无境外尧武汉北京回来人员袁普及防范知识袁提高自我防护意识袁做到早发现尧早报告尧早隔离尧早治疗遥

组织志愿者对辖区内卫生死角开展全方位的环境整治志愿服务活动遥

组织志愿者开展全民阅读活动遥

组织志愿者挨家挨户排查疫情袁宣传疫情防护工作遥

组织志愿者持续开展疫情防控工作袁做好常态化防疫宣传遥

组织志愿者向村民讲解疫情防控意识理念袁增强村民疫情防控意识遥

组织志愿者排查辖区内疫情高危地区返乡人员袁做好防护尧检查工作遥

组织志愿者走进学校开展读书分享会及阅读体验会遥

组织法治志愿者为群众讲解小区尧超市尧消防设备及个人财产安全知识遥

组织志愿者在全镇范围内开展健康知识进万家系列宣传活动遥

组织志愿者对特困党员进行集中走访慰问袁送去关怀与节日的问候遥

组织志愿者在村里组织法制教育宣传袁做一个知法尧懂法的人遥

组织志愿者通过村居大喇叭尧悬挂横幅尧张贴海报尧入户宣传等形式宣传疫情防控知识遥

组织志愿者以广播尧宣传标语尧现场讲解等方式开展安全生产宣传志愿服务活动袁提醒村民安全生产袁注意安全遥

组织法治志愿者开展叶民法典曳法律法规宣传袁重点对物权尧合同尧婚姻家庭等方面法律法规进行宣讲遥

组织党员志愿者参观中共华中工委纪念馆开展革命传统教育和党性教育活动遥

组织志愿者开展水稻除草时间尧科学施肥尧科学预防水稻虫尧病害等讲解活动遥

组织志愿者以发放宣传单尧挂横幅标语尧主题讲座等形式普及防汛防台知识袁增强抗灾自救能力遥

组织志愿者对集中居住点附近进行环境整治遥

组织志愿者通过展板宣传尧发放宣传单尧主题讲座等形式袁开展以野梅雨季节防灾减灾冶为主题的宣传活动遥

组织志愿者以大喇叭尧横幅等形式开展疫情防控宣传活动袁对境外尧湖北尧北京返射人员进行排查遥

组织志愿者以入户宣传的形式开展文明城市创建宣传活动遥

组织志愿者开展例行的治安巡逻活动袁慰问需要关怀的困难户遥

组织爱好阅读的干部群众志愿者一起读书袁推荐分享自己喜欢的书遥

组织志愿者开展防疫知识学习活动袁通过广播尧横幅等方式开展野风雨同舟袁共抗疫情冶宣传活动袁打赢疫情防控狙击战遥

组织志愿者开展环境保护宣传活动袁加大环保法律法规宣传力度袁加大环保知识普及力度遥

组织志愿者深入开展河道白色垃圾清理活动遥

组织志愿者开展主题读书活动袁倡导分享和推介一本好书袁营造人人喜爱读书的良好氛围袁享受阅读带来的乐趣遥

合德镇

合德镇虹亚社区

县安徒生童话乐园

合兴社区

合德镇境内

县耦耕中学

边港村

朝阳社区

城北社区

城东社区

城西社区

大兴居

发鸿社区

凤凰村内

凤南村

合顺村

合兴社区

虹亚社区

淮海居

交通路社区

耦耕堂村

蒲港村

其林村

庆南社区

双龙社区

条心社区

下圩居

新曙村

新西村

新淤村

兴东社区

兴耦居

兴庆居

永胜社区

友爱村

运棉村

罾塘居

闸东村

张林村

八大家中学

临海镇

临海镇

八大家居

八大家居

东兴居

华兴村

新东村

新东村

兴盛村

兴盛村

金海村

后涧村

盐店村

盐店村

同胜居

同胜居

曙东村

兴圩村

渠西村

六垛居

合德镇志愿服务支队

合德镇志愿服务支队

合德镇志愿服务支队

合德镇志愿服务支队

合德镇志愿服务支队

合德镇志愿服务支队

合德镇边港村志愿服务队

合德镇朝阳社区志愿服务队

合德镇城北社区志愿服务队

合德镇城东社区志愿服务队

合德镇城西社区志愿服务队

合德镇大兴社区志愿服务队

合德镇发鸿社区志愿服务队

合德镇凤凰村志愿服务队

合德镇凤南村志愿服务队

合德镇合顺村志愿服务队

合德镇合兴社区志愿服务队

合德镇虹亚社区志愿服务队

合德镇淮海居志愿服务队

合德镇交通路社区志愿服务队

合德镇耦耕堂村志愿服务队

合德镇蒲港村志愿服务队

合德镇其林村志愿服务队

合德镇庆南社区志愿服务队

合德镇双龙社区志愿服务队

合德镇条心社区志愿服务队

合德镇下圩居志愿服务队

合德镇新曙村志愿服务队

合德镇新西村志愿服务队

合德镇新淤村志愿服务队

合德镇兴东社区志愿服务队

合德镇兴耦居志愿服务队

合德镇兴庆居志愿服务队

合德镇永胜社区志愿服务队

合德镇友爱村志愿服务队

合德镇运棉村志愿服务队

合德镇罾塘居志愿服务队

合德镇闸东村志愿服务队

合德镇张林村志愿服务队

临海镇助学支教志愿服务支队

临海镇法律服务志愿服务支队

临海镇科学普及志愿服务支队

临海镇八大家居志愿服务队

临海镇八大家居志愿服务队

临海镇东兴居志愿服务队

临海镇华兴村志愿服务队

临海镇新东村志愿服务队

临海镇新东村志愿服务队

临海镇兴盛村志愿服务队

临海镇兴盛村志愿服务队

临海镇金海村志愿服务队

临海镇后涧村志愿服务队

临海镇盐店村志愿服务队

临海镇盐店村志愿服务队

临海镇同胜居志愿服务队

临海镇同胜居志愿服务队

临海镇曙东村志愿服务队

临海镇兴圩村志愿服务队

临海镇渠西村志愿服务队

临海镇六垛居志愿服务队

章建宏

朱选林

唐 楠

仇善琳

唐立新

赵茂山

朱丽莉

李 楠

张 瑜

李文胤

于 济

薛天宇

刘 悦

宋 杰

茅 艳

夏 玲

蔡长城

沈珠珠

朱 华

周玲玲

栾 伟

朱必亮

张光迎

张熙晗

石红梅

梁婷婷

尤永前

万延林

钱律锟

孙 艳

方明晔

高洋洋

叶 露

郭林鹏

王 演

王伟伟

杨林峰

崔岑岑

路 昊

张 颖

张 颖

张 颖

吕胜祥

吕胜祥

黄春梅

周德俊

徐宝军

徐宝军

吴胜建

吴胜建

刘古清

侯春高

张明亮

张明亮

许献忠

施从华

王 浩

王 义

袁 翔

徐长胜

13962041428

13961968868

18082150221

18851559123

13961960499

15365758188

13611534848

13382632179

18361158688

17501533168

17351569520

13912552963

15261969929

18914675188

13851148228

15345288786

15365759611

13222397276

18921868301

18861930585

13645112022

15295660564

13801418285

18816254719

15996191867

15195907853

15962615673

15061621862

15995559018

18761268002

18001587028

15195139456

19952925312

15365182826

15371203869

13961967917

15358291829

18052993099

15895137650

19106182252

19106182252

19106182252

18912546546

18912546546

15961939391

15295322588

15751133199

15751133199

15380547097

15380547096

15189344788

13390701189

13222342699

13222342699

18936308558

13056182888

15995196732

18361620649

18651547898

15312893338
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